
１．短期プライムレートの改定

変 更 後 変 更 幅
3.050% +0.150%

２．短期プライムレート引上げによる新たな適用利率及び返済予定額について

３．金利改定日

2024年10月１日（火）

４．本件に関するお問い合わせ

取引店窓口にお問い合わせ下さい。
受付時間：営業日：9：00～17：00

変 更 前
2.900%

以　上

　今回の短期プライムレート引上げによるご融資利率の改定対象になるお客さまにおかれまし
ては、順次お送りする「返済予定表」にて新たな適用利率及び返済予定額をご確認頂けます。

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

2024年9月12日

短期プライムレートの改定について

　鹿児島興業信用組合（理事長　滿田　學）は、日本銀行による政策金利引き上げに伴う市場金利
の動向を踏まえ、下記のとおり短期プライムレートの改定を行いますのでお知らせします。
　今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを承りますようお願い申し上
げます。

　　記


